

معاون سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور: ارزش راه های کشور 2000میلیارد تومان است

مرداد 16, 1393



معاون سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور در آیین تودیع و معارفه مدیران کل حمل و نقل و پایانه‌های مازندران با بیان اینکه 210 هزار کیلومتر شبکه راه‌های کشور است، ادامه داد: حداقل 200 هزار میلیارد تومان ارزش این سرمایه است که باید حفظ و حراست شود. اسماعیل غلامی با اشاره به اینکه زمان، انرژی، محیط زیست، حقوق شهروندان و رضایتمندی مردم می‌تواند شاخص‌های کیفی ارزشمندی برای ارزیابی فعالیت‌های سازمان باشد، افزود: این معیار باید برای ارزیابی خدمات اجرایی لحاظ شود.

وی تصریح کرد: برای حفظ و نگهداری راه‌های جدید دو درصد و برای راه‌های قدیمی‌تر تا چهار درصد ارزش روز باید اعتبار لحاظ کرد.

غلامی با بیان اینکه حفظ و ارتقای شبکه راه‌های کشور بزرگ‌ترین مسئولیت سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور است، خاطرنشان کرد: این مسئله نیازمند اعتبارات هنگفت است.

معاون سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور با اشاره به راه‌های پرتردد مازندران، افزود: در خرداد و تیرماه امسال، دوربین‌های ترددشمار، بیشترین تردد را در محورهای مازندران نشان دادند.

وی با بیان اینکه تلاش ما در کاهش بروکراسی اداری است، افزود: تا

از این طریق بر رونق کسب و کار اضافه کنیم.

غلامی با اشاره به اینکه خواب‌آلودگی، خستگی و شتاب بیشترین علت تصادفات است، گفت: در کنار جاده‌ها باید به مبلمان جاده‌ای پردازیم تا مسافران بتوانند با استراحت در مجتمع‌های رفاهی بین راهی، از میزان تصادف بکاهند.

وی با بیان اینکه به دنبال راه‌های هموار، تجهیز راه‌ها و تجهیز منابع برای ارتقای علائم جاده‌ای هستیم، اظهار داشت: گردشگری مسئله بسیار مهمی در حوزه حمل و نقل است و تلاش ما بر این است به گونه‌ای عمل کنیم که در خدمت گردشگران باشیم و مقوله گردشگری از مولفه‌هایی است که رصد می‌کنیم.

معاون سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور با اشاره به اینکه کار کردن در مازندران سخت است، گفت: این سختی کار به لحاظ هوش، درایت، نکته‌سنجی و اطلاعات مردم این خطه است.

محدودیت‌های ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران

مرداد 16، 1393



فرمانده پلیسراه مازندران با اشاره به اینکه ترافیک در تمامی محورهای مواصلاتی مازندران سنگین است، محدودیتهای ترافیکی در محورهای مواصلاتی استان را اعلام کرد.

جعفر محمدنژاد با اشاره به اعمال محدودیتهای ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران، اظهار داشت: تردد کامیونها از ساعت 6 بامداد لغایت ساعت 24 امروز و روز جمعه در محور هراز ممنوع است.

وی، بیان داشت: تردد تمامی تریلیها از ساعت 6 صبح امروز در محور قائمشهر، فیروزکوه به تهران و بالعکس ممنوع است و این محدودیت تا ساعت 24 روز جمعه ادامه دارد.

محمدنژاد تصریح کرد: در محور کندوان از ساعت 17 روز جمعه لغایت یک بامداد روز شنبه از مرزنآباد به سمت کرج یکطرفه است.

وی خاطرنشان کرد: توصیه ما به تمام مسافرائی که وارد مازندران میشوند این است که با توجه به کوهستانی بودن محورهای استان با رعایت سرعت مطمئنه رانندگی کنند، در غیر این صورت ایمنی نخواهند داشت.

فرمانده پلیسراه مازندران با اشاره به اینکه رانندگان پس از هر 100 کیلومتر رانندگی استراحت داشته باشند، هشدار داد: با توجه به اینکه 25 درصد تصادفات ناشی از خوابآلودگی و خروج از جاده است، بهتر است رانندگان در حین رانندگی استراحت داشته باشند و با شادابی رانندگی کنند.

محمدنژاد یادآور شد: مرکز کنترل راههای مازندران با شماره های 2182934 و 2182920 با پیش شماره 011 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به هموطنان در مورد آخرین وضعیت راههای استان است.

74مقاله به دبیرخانه گردشگری سلامت کشورهای اکو رسید

مرداد 16، 1393



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مازندران گفت: مهلت دریافت مقاله برای این کنفرانس بین المللی گردشگری سلامت پایان یافته است و در مجموع ۷۴ مقاله به دبیرخانه این گنگره رسیده است

دلاور بزرگنیا، با اعلام خبر بالا، افزود: در این میان 30 مقاله با موضوع پتانسیل های مازندران در زمینه گردشگری سلامت، 19 مقاله در زمینه بهداشت و درمان، 11 مقاله در خصوص ارتباط با مشتری، 7 مقاله فناوری ارتباطات و اطلاعات، 3 مقاله اقتصادی، 2 مقاله در زمینه نیروی انسانی در گردشگری سلامت و 2 مقاله نیز با موضوع گردشگری سلامت در کشورهای اکو است.

وی تصریح کرد: بنا بر برنامه مصوب کمیته های علمی و اجرایی این کنفرانس، محورهایی که در اجلاس گردشگری سلامت در رامسر به بحث و تبادل نظر گذاشته می شود: توسعه و تنوع محصولات، مدیریت زمین و منطقه بندی، توسعه و توانمندی نیروی انسانی اقتصاد، فن آوری ارتباطات و اطلاعات، ارتباط با مشتری، تبلیغات بازار در گردشگری سلامت است که تلاش شده است طیفی متنوع از نگاهی زیرساختی به این گونه گردشگری تا قابلیت های اقتصادی و حتی تبلیغی را در بر گیرد؛ در این کنفرانس علاوه بر ارائه 6 مقاله برتر از میان مقالات رسیده، شاهد سخنرانی های کاربردی و راهبردی توسط اساتید این رشته خواهیم بود.

بزرگ نیا گفت: مازندران ظرفیت های شناسانده نشده بکری در خصوص

گردشگری سلامت دارد که چون الماس هایی گرانبها در دل جاذبه های توریستی استان پنهان است ؛ الزامی ست این سرمایه های طبیعی ملی دستکم برای کشورهای منطقه اکو معرفی شود.

وی، با اشاره به نمایشگاه جامعی که در کنار این کنفرانس در رامسر دایر خواهد شد اضافه کرد : مجتمع های دارویی و درمانی و موسسات تحقیقاتی پزشکی در کنار غرفه هایی برای معرفی جاذبه های توریستی درمانی در این نمایشگاه محوریت دارند .

مدیرکل گردشگری مازندران با اشاره به ارز آوری و درآمدزایی بالای توریسم درمانی در دنیای امروز ، گفت : ایران با توجه به موقعیت خاص اقلیمی ، جغرافیایی و استراتژیکی که در منطقه خاورمیانه و آسیا دارد، یکی از قطبهای بالقوه توریسم درمانی است که تاکنون نتوانسته از این مهم چنانکه شایسته است بهره لازم را ببرد ، ما امیدواریم با برپایی چنین کنفرانس هایی و حضور مستقیم کارشناسان ، نخبگان و مسئولین کشورهای اطراف ، زمینه های تازه پیش روی صنعت توریسم ایران گشوده شود و علاوه بر کسب درآمد، نقش محوری ایران در توریسم منطقه بازخوانی شود.

بزرگ نیا همراهی بخش خصوصی و دولتی در تحقق این رویداد بین المللی را حائز اهمیت و جالب توجه خواند و از تلاش های اتاق بازرگانی ، اتاق اکو ، استانداری مازندران ، کمیته راهبردی گردشگری سلامت مستقر در معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ، وزارت خارجه ، دانشگاه علوم پزشکی مازندران و نظام پزشکی کشور تقدیر نمود.

گفتنی است نخستین کنفرانس گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو با حضور 70 میهمان خارجی از ۹ کشور آذربایجان، ازبکستان، افغانستان، تاجیکستان، ترکیه ، پاکستان ، ترکمنستان، قزاقستان و قرقیزستان و نیز مهمانان داخلی 27 مرداد ماه جاری به مدت 3 روز در رامسر برگزار می شود

رشد 33.4 درصدی وصول درآمدهای عمومی در استان مازندران

مرداد 16، 1393



دبیرستاد درآمد مازندران گفت: طی چهار ماهه سالجاری 256 میلیارد تومان درآمدهای عمومی در استان مازندران وصول شد که نسبت به سال قبل از رشد 33.4 درصدی برخوردار بوده است.

دکتر قاسم پیشه، اظهار داشت: عملکرد درآمدهای عمومی استان شامل درآمدهای مالیاتی (مستقیم و غیرمستقیم) و سایر درآمدها طی چهار ماهه سالجاری مبلغی حدود **256** میلیارد تومان بوده که نسبت به چهار دوازدهم قانون بودجه سال 1393 معادل **84.6** درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل **33.4** درصد افزایش را نشان می دهد.

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران اظهار داشت: وصولی درآمدهای مالیاتی استان اعم از مالیاتهای مستقیم و غیرمستقیم در چهار ماهه سالجاری به مبلغ **212** میلیارد تومان رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل **29.6** درصد افزایش داشته و نسبت به چهار دوازدهم قانون بودجه سال 1393 به میزان **81.4** درصد تحقق پیدا کرده است.

دکتر قاسم پیشه اعلام نمود: طی چهار ماهه سالجاری، مبلغ **44** میلیارد تومان سایر درآمدها در استان مازندران وصول شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد **55.5** درصدی را نشان می دهد و نسبت به چهار دوازدهم قانون بودجه سال 1393 به میزان **104.7** درصد تحقق یافته است.

رسانه های بیدار و آگاه و متعهد، بزرگترین عامل مبارزه با فساد و منکرات در جامعه هستند

مرداد 16، 1393



مدیر کل روابط عمومی استانداری مازندران نقش خبرنگاران و رسانه ها را در جلوگیری از فساد ستود و گفت : این يك واقعیت است که رسانه های بیدار و آگاه و متعهد خود بزرگترین عامل برای مبارزه با فساد و منکرات در جامعه هستند هر چه رسانه های ما و فضای رسانه ای مطلوبتر ، شفاف تر و بهتر باشد به همان نسبت فساد هم کاهش خواهد یافت چرا که خبرنگاران آگاه و متعهد هرگز در مقابل کجی ها و انحرافات ساکت نخواهند نشست.

احمد مظفري افزود : رسانه های گروهی سرمایه اجتماعی و ظرفیت ارزشمندی برای توسعه و بالندگی جامعه هستند و وظیفه ماست تا از ظرفیت عظیم رسانه ای مازندران در جهت توسعه همه جانبه و رفع مشکلات استان بهره ببریم.

دبیر شورای اطلاع رسانی مازندران خبرنگاران را ناظران مصلح جامعه خواند و گفت : اگر بخواهیم رسالت اصلی خبرنگاران را بیان کنیم باید بگوییم که رسالت اصلی خبرنگاران امر به معروف و نهی از منکر است.

مظفري تصريح نمود : حفظ و گسترش سرمایه اجتماعی از کارکردهای ارزشمند رسانه است و از خبرنگاران انتظار داریم به دنبال استیفای حقوق مردم باشد و دولت و مسئولین را هم برای خدمت به مردم عزیز یاری کنند.

وی کاشتن بذر امید و اعتماد در مردم و بالا بردن اعتماد و امید اجتماعی را موجب پویایی و تحرك جامعه دانست و گفت : رویکرد انتقادی و اصلاح طلبانه رسانه ها همراه با عقلانیت و دوری از افراط و تفریط می تواند محرك اصلی برای شتاب به سوی توسعه و مشارکت جدی

مردم در امور باشد.

سخنگوي شوراي اطلاع رساني استان تحرك توسعه را با نقش آفريني رسانه ها ممكن دانست و افزود : كساني كه توفيق بزرگ خبرنگاري و رسالت سترگ آگاهي بخشي را بر عهده دارند قدر اين فرصت الهي را بدانند و با قلم و بيانشان به كمك مسئولين بيايند تا همه با هم و در كنار هم با هم افزايي و همدلي و همراهي براي پيشرفت و توسعه و آباداني ايران عزيز و مازندران ولايتمدار گام برداريم.

وي از مسئولين استان خواست تا ظرفيت نقد و انتقاد را بالا برده و تعامل و همكاري بيشتري با رسانه ها داشته باشند.

مظفري همچنين از خبرنگاران و دست اندركاران رسانه ها خواست تا به گونه اي عمل كنند كه با صداقت و امانتداري اعتماد مردم و مسئولين را جلب نمايند .

مظفري از خبرنگاران خواست با بهره گيري از ظرفيت دانشگاهيان ، نخبگان و صاحبزنان فضا را براي گفتمان مهيا كنند و فرايند توسعه پايدار را در استان تسريع نمايند .

مظفري از همت بلند معاون سياسي امنيتي استانداري و اداره كل امور اجتماعي استانداري براي پيگيري امور مربوط به رسانه هاي استان تقدير و تشكر نمود و گفت : الحمدلله معاون محترم سياسي امنيتي استانداري به عنوان رئيس شوراي اطلاع رساني توجه ويژه اي به حوزه مطبوعات و رسانه ها داشته و برگزاري منظم جلسات در روزهاي يكشنبه در استانداري مازندران براي پيگيري و بررسي مشكلات حوزه رسانه استان بيانگر عزم جدي مسئولان استان براي حل مشكلات و توجه به جايگاه رسانه هاست .

مظفري در پايان تصريح نمود : به نظرم امسال برنامه هاي مرتبط با روز خبرنگار بسيار با كيفيت و متنوع برگزار شده و استقبال گسترده از نمايشگاه مطبوعات و برنامه هاي متنوع ، خود نشانگر برنامه ريزي و تلاش همه مسئولان عزيز استان براي تجليل و تقدير از جايگاه و شان خبرنگاران عزيز است .

توسعه مهارت موجب کار آفرینی و اشتغال می شود

مرداد 16، 1393



استاندار مازندران در مراسم اختتامیه نمایشگاه مهارت آموزی و کار آفرینی استان که به مناسبت هفته ملی مهارت برگزار شد، گفت: باید برای استفاده از زمینه های مولد اشتغال و ظرفیت ها و توانمندی های ایجاد کار در مازندران برنامه ریزی مناسبی نمود. ربیع فلاح جلودار، برگزاری این نمایشگاه ها را نشانگر توانمندی مازندران در ایجاد اشتغال و تقویت مشاغل مهارت محور دانست و یاد آور شد: برگزاری این نمایشگاه ها به طور جدی مورد حمایت استان است و می طلبد تا در شهرستان ها نیز نسبت به برگزاری آن اهتمام شود.

وی، با اشاره به این که در دنیای امروز، توسعه بیش از هر چیز، در گرو تمهید نیروی انسانی شایسته است، عنوان کرد: توسعه پایدار و همه جانبه از مسایل محوری جوامع در حال توسعه است و مباحث زیست محیطی و صیانت از آب و خاک و بهره گیری از توانمندی زنان و جوانان از مهم ترین چالش ها در این راستاست.

فلاح با اشاره به این که تلاش در جهت رفع دغدغه بیکاری، یکی از مهم ترین مأموریت های فنی و حرفه ای است، گفت: فنی و حرفه ای باید پرچم دار توسعه باشد و چون این سازمان، تلفیقی از فن و علم و هنر است، می تواند در بهسازی نیروی انسانی نقش والایی را ایفا نماید.

نماینده عالی دولت در مازندران، بر آسیب شناسی مهارت آموزی و

نقش فني و حرفه اي در اين خصوص تاكيد كرد و خاطر نشان ساخت: متأسفانه در سال هاي اخير بحث مربوط به بهره وري مغفول مانده و لازم است كار جدي و علمي در اين مورد صورت گيرد.

استاندار مهارت آموزي را از مهم ترين عوامل كار آفريني دانست و بيان داشت: از ظرفيت دانشگاه ها، مراكز آموزشي و بخش هاي خصوصي فعال در آموزش هاي مهارتي، استفاده و از فعاليت آن ها حمايت شود.

استاندار با بيان اين كه تقويت مشاغل دانش بنيان در دستور كار استان است و دستگاه هاي مسوول بايد در اين زمينه به جد پاي كار بيايند، خبر داد: برنامه آموزشي و مهارت آموزي وسيعي براي فارغ التحصيلان استان در برنامه قرار دارد.

وي با اشاره به اين كه دستگاه هاي مسوول بايد در بخش هاي مختلف با مديريت علمي و انتقال مهارت به توليد كنندگان، زمينه بروز چالش ها را در بخش اشتغال ببندند، ياد آور شد: بايد با ايجاد تحول در بخش مشاغل خانگي، اشتغال در استان را متحول نمود در حقيقت مهارت زير ساخت اصلي كار آفريني و اشتغال است و توسعه مهارت موجب كار آفريني مي شود .

فلاح با بيان اين كه توسعه مهارت آموزي و تقويت مشاغل كوچك و خانگي، كليد عبور از بحران اشتغال در استان است، تصريح نمود: بايد جويندگان كار را به سوي فن آموزي، كارگاه ها و زمينه هاي شغلي فني هدايت كرد و براي توسعه پايدار بايد نيروي انساني توانمند و با مهارت داشت

مقام عالي دولت در استان، با اشاره به اين كه دولت تدبير و اميد براي مردم و در كنار مردم است و با اعتقاد به مشاركت جمعي در تصميم گيري ها، در فضايي سرشار از هم دلي، در پي اعتلاي کشور و رونق اقتصادي است، گفت: امروز بايد شعار كار، كار و كار در دستور همه سلايق و گروه ها در مازندران باشد.

در اين مراسم با حضور دكتر فلاح و برخي مديران استان از كار آموزان برتر فني و حرفه اي استان و غرفه هاي منتخب نمايشگاه با اهداء لوح تقدير، تجليل شد.

روز خبرنگار روز جهادگران عرصه ی آگاهی بخشی

مرداد 16، 1393



حسن خیریانپور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری
مازندران در آستانه 17 مرداد روز خبرنگار پیامی صادر نمود
متن پیام بدین شرح است:

هفدهم مرداد مصادف با سال روز شهادت شهید محمود صارمی، یادآور
تلاش و مجاهدت کسانی است که در تمامی عرصه ها با حضور مسئولانه خود
و بیان واقعیات، برگي از تاريخ را رقم می زنند.

هفدهم مرداد مصادف با سال روز شهادت شهید محمود صارمی، یادآور
تلاش و مجاهدت کسانی است که در تمامی عرصه ها با حضور مسئولانه خود
و بیان واقعیات، برگي از تاريخ را رقم می زنند.

بي تردید ، جریان زنده اطلاعات با تکیه بر صداقت، صراحت و شجاعت
خبرنگار در شریان های حیاتی جامعه به گردش در می آید و شناخت و
آگاهی اهل زمان را افزون تر می کند.

پایبندی به ارزش ها، بصیرت، روشنگری، بیان حقایق، انتقاد منصفانه
و سازنده، در نظر گرفتن مصلحت جامعه و نظام و پرهیز از منش
غیراسلامی، میراث عظیم اخلاق رسانه ای در نظام مقدس جمهوری اسلامی
است که قشر فرهنگ ساز و خدوم اصحاب رسانه با در نظر گرفتن
ارزشهای این فرهنگ غنی، رسالت خویش را به نحو مطلوب به سر منزل
مقصود می رسانند.

این روز فرصتی مغتنم است تا ضمن گرامی داشت یاد و خاطره ی شهیدان و الامقام عرصه ی قلم، روز خبرنگار را به صاحبان اندیشه و جهادگران عرصه ی آگاهی بخشی، به ویژه اصحاب رسانه و خبرنگاران متعهد، امین و دلسوز استان ولایت مدار مازندران تبریک و تهنیت عرض نمایم. از خداوند سبحان، سلامت، سعادت، عزت، کرامت و موفقیت شما عزیزان را مسئلت دارم.

آیت الله طبرسی در دیدار با اصحاب رسانه: خبرنگاران باید از تقوای بایسته برخوردار باشند

مرداد 16، 1393



نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه مرکز استان در دیدار با اصحاب رسانه با اشاره به جایگاه و شان خبرنگاران گفت: خبرنگاران باید از تقوای بایسته برخوردار باشند. آیت الله طبرسی نماینده ولی فقیه در مازندران تاریخ بشر را مرهون زحمات قلم و خبرنگاران دانست و افزود: خبرنگاران تاریخ ساز هستند

وی تاکید کرد: علم رجال برای آن بوجود آمد که خبرها و روایت ها را غربال کند.

آیت الله طبرسی تصریح نمود: هر چه می گوئیم و هر چه می نویسیم ثبت می شود و در روز قیامت باید پاسخگو باشیم، در مقابل ریز و

درشت اعمال باید پاسخ دهیم.

امام جمعه مرکز استان افزود : وقتی قلم دست می گیریم باید متوجه باشیم که در نامه عمل خود چه چیزی را ثبت و درج می کنیم . باید با اطمینان خبررسانی کنیم و اعتماد مردم را جلب نماییم.

وی از خبرنگاران خواست تا صادقانه و عادلانه اطلاع رسانی کنند و از حاشیه سازی ها پرهیز نمایند و تاکید کرد : ما دشمن داریم باید مواظب باشیم با نوشته ها و مطالب خود موجب شادی دشمنان نشویم به گونه ای عمل کنیم که حیثیت انقلاب ، مقام معظم رهبری ، هیئت دولت ، مسئولان و خود را زیر سؤال نبریم .

آیت الله طبرسی تقوا ، امانت داری ، صداقت و شجاعت را از ویژگیهای لاینفک خبرنگاران ذکر کرد و اظهار داشت : اخلاق رسانه ای بسیار مهم است، وقتی مطبوعات را مطالعه می کنم معمولا به جنبه انتقاد اهمیت داده می شود. انتظار ما این است در کنار خبررسانی ، به مسائل اخلاقی ، فرهنگ جامعه ، سبک زندگی و مباحث مورد نیاز جامعه هم توجه شود .

وی خبرنگاران را معرفی نظام خواند و تاکید کرد : اگر مسئولی 20 کار خوب و مناسب انجام داد اگر يك کار نامناسب انجام داد نباید همه خوبیها را فراموش کرد و فقط همان يك کار را بزرگ کرد. نباید مسئولان را خراب کنیم ما در قبال خون شهدا مسئولیم و خبرنگاران نباید رسانه را اهرم فشار قرار دهند .

وی در پایان ضمن تشکر از تلاش خبرنگاران و تبریک روز خبرنگار از آنان خواست تا دستاوردها و پیشرفت های انقلاب را اطلاع رسانی کنند و مسائل جزئی را به رسانه ها نکنشاند و در قلم زدن و اطلاع رسانی متعهدانه و عادلانه نقد کنند .

اصلاح ساختار دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها یک ضرورت



مدیر کل آموزش و پژوهش استانداری مازندران در نشست هم اندیشی سراسری مدیران کل آموزش و پژوهش استانداری های سراسر کشور با عنوان " چالشهای کلان دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور" با آسیب شناسی وضع موجود در سه حوزه ساختاری، آموزشی و پژوهشی، بر ضرورت اصلاح ساختار و سیاست های کلان آموزشی و پژوهشی برای افزایش اثربخشی دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور تاکید کرد.

آجدانی با اشاره به سیاست تمرکز زدایی رئیس جمهور، دستورالعملهایی را که اختیارات دفاتر آموزش و پژوهش را کم کند مغایر سیاست رئیس جمهور خواند و خواهان تفویض بخشی از اختیارات در حوزه آموزش و پژوهش به دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها شد.

وی از عدم تخصیص بودجه و اعتبار پژوهشی با ردیف مستقل برای دفاتر آموزش و پژوهش و نیز حذف معاونت پژوهشی دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها انتقاد کرد و خواستار تخصیص ردیف اعتبارپژوهشی مستقل و نیز احیا معاونت پژوهشی در دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها گردید.

مدیر کل آموزش و پژوهش استانداری مازندران همچنین با اشاره به تعدد مراکز و مراجع آموزشی و پژوهشی تصمیم گیرنده در حوزه مرتبط با فعالیت های دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور، خواستار وحدت رویه و یکپارچگی در سیاست گذاری ها و تصمیم گیری های بالا دستی و افزایش تعامل با دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها گردید.

آجدانی همچنین برای افزایش اثربخشی آموزشی و پژوهشی دفاتر آموزش و پژوهش استانداری های کشور، خواستار پیگیری برای استقلال و احیا

مجدد کارگروه تخصصی پژوهش و فناوری با دبیری دفتر آموزش و پژوهش در استانداری ها شد.

مسائل سیاسي و حاشیه اي را به حاشیه را ندیم

مرداد 16, 1393



استاندار مازندران در دیدار با اعضای کمیسیون و دفتر کشاورزی اتاق ایران گفت: هیچ اراده ای جز کار و خدمت در استان وجود ندارد، مسائل سیاسی و حاشیه ای را به حاشیه راندیم و اصل را بر کار و تلاش بنا نهادیم.

ربیع فلاح جلودار، با بیان اینکه طی سالیان متمادی محور توسعه در مازندران کشاورزی بیان می شد، تصریح کرد: اما متأسفانه در حوزه زیرساخت های کشاورزی بسیار مشکل داریم و کمبودهای فراوانی در این بخش در مازندران وجود دارد.

وی، دریای مازندران را ظرفیتی استثنایی در مسیر تولید و اشتغال دانست و ادامه داد: از این فرصت هم به خوبی بهره برداری نشد و متأسفانه بسیاری از ذخایر ارزشمند این دریا از بین رفته است.

نماینده عالی دولت در استان بر حضور فعال بخش خصوصی در حوزه کشاورزی و شیلات استان تأکید کرد و اذعان داشت: اعتقاد راسخ داریم که دولت تنها باید سیاست گذاری و پشتیبانی کند و بقیه کارها دست بخش خصوصی و تعاونی ها

باشد.

استاندارد مازندران، بر تقویت و توسعه زیرساخت های صنایع تبدیلی در مازندران تاکید کرد و خطاب به اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق ایران پیشنهاد کرد: باید برای استفاده بهینه از ظرفیت طیور، مرکبات، کیوی، گل و گیاه استان و بهره گیری مطلوب از 4 بندر استان به ویژه بند امیرآباد به عنوان بزرگترین بندر شمال کشور برنامه ریزی صورت گیرد.

فلاح، افزود: حدود 6 میلیارد متر مکعب آب سطحی در استان وجود دارد که تنها 8 درصد آنها مهار می شود.